UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1119/VP-KSTTHC      Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 8 năm 2019

V/v bổ sung hồ sơ đề nghị

thẩm định dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật tại Công văn

số 1030/VP-KSTTHC

            Kính gửi: Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 876/STP-VBPQ ngày

29/7/2019, Văn phòng UBND tỉnh gửi bổ sung hồ sơ giấy các tài liệu kèm theo

Công văn số 1030/VP-KSTTHC ngày 12/7/2019 về việc thẩm định dự thảo Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 22/2014/QĐ-UBND ngày 30/5/2014.

Kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(thu)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-08-02T03:01:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-02T03:01:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-02T15:00:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!